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Miljøtilsyn hos PM Interiør A/S, Industrivej 5, V. Hassing, 
9310 Vodskov 

Aalborg Kommune, Virksomhedsmiljø har den 2. februar 2021 ført tilsyn hos PM In-
teriør A/S, CVR-nr. 21220175. 
 
Ved tilsynet var virksomheden repræsenteret ved Peter Møller og Aalborg Kom-
mune, Virksomhedsmiljø var repræsenteret ved Eva Make. 
 
Virksomheden er omfattet af bestemmelserne om regelmæssigt miljøtilsyn.  
 
Tilsynet var et prioriteret tilsyn, og der blev ført tilsyn med dele af virksomheden. 
Dette prioriterede tilsyn var målrettet opfølgning på håndhævelser ved miljøtilsynet i 
2019. 
 
Bemærkninger til virksomhedens miljøforhold 

Luft 

Ved tilsynet blev det fremsendt fotodokumentation på udført egenkontrol af 
spånsugsanlæg, samt dokumentation på forhøjelse af afkast fra spånsugningsan-
lægget til ca. 2,5 m over tag.  

Det blev oplyst, at eftersyn foregår i forbindelse med filterskifte. Virksomheden kon-
takter filterleverandør, som noterer ved næste filterskifte, at der også er udført efter-
syn på filteranlægget. 

Virksomheden er gjort opmærksom på, at filteranlæg skal drives, serviceres og ud-
skiftes efter filterleverandørens anvisninger, så normal renseeffektivitet er opretholdt. 

Virksomheden har oplyst, at malingsaktiviteter har været indstillet siden 1. juli 2020, 
så der ikke foretages malingsaktiviteter på virksomheden.  

Olietanke 

Virksomheden har efter tilsynet anmeldt fyringsolietanken og indsendt dokumenta-
tion på anmeldelse.  

Affald 

Opgørelse af bortskaffet affald er blevet tilsendt i forbindelse med tilsynet. Bortskaf-
felse af affald gav ikke anledning til bemærkninger.  

Tilsynet gav ikke anledning til yderligere bemærkninger. 
 

Offentliggørelse 

Aalborg Kommune, Virksomhedsmiljø skal offentliggøre tilsynsrapporten og eventu-
elle opfølgninger, der er knyttet til dette tilsyn. Virksomheden har mulighed for at 
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komme med bemærkninger før offentliggørelsen. Virksomhedens eventuelle be-
mærkninger skal fremsendes inden 14 dage. Hvis der ikke kommer bemærkninger, 
vil tilsynsrapporten være endelig. 
 
Offentliggørelsen sker på Miljøstyrelsens hjemmeside for Digital MiljøAdministration: 
https://dma.mst.dk/. 
 
 
Brugerbetaling 

Miljøtilsynet er omfattet af regler om brugerbetaling, og der afregnes efter det aktu-
elle timeforbrug fordelt på timer forbrugt på virksomheden, og timer forbrugt udenfor 
virksomheden. 
 
Aalborg Kommune vil i 2021 opkræve 433,41 kr. pr. forbrugt time i forbindelse med 
forberedelse, gennemførelse, afrapportering og opfølgning på tilsynet 
 
Brugerbetalingen opkræves i slutningen af 2021.  
 
Er der spørgsmål eller bemærkninger i øvrigt, kan sagsbehandleren altid kontaktes. 
 
 
 
Venlig hilsen  
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